Kred. Ziems.; i Karola
Min tera, właściciela domu i znacznćj fabryki w Warszawie
udała się 28go marca do cytadeli, do więzienia obwinionego
Zamojskiego. Poniżćj podaje się protokół napisany i pod
pisany w obec tego- ostatniego. „Działo się w cytadeli aleksan-
drowskićj, w komisyi śledczćj, dnia 16 (28) marca 1862 roku.
„Z rozporządzenia JW. wojennego jenerał-gubernatora z d. 15
(27) marca r. b„ opartego na rozkazie JW. p. o. namiestnika
Królestwa Polskiego, w dniu dzisiejszym, JO.książęBebuto w,
komendant miasta Warszawy, łącznie z wydelegowanymi tym-